
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 січня 2023 року м. Кривий Ріг № 13

Про відмову у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу
об’єкта нерухомого майна за адресою: вулиця Виноградна, **

Розглянувши заяву гр. *** від 27.12.2022 № 947645 про внесення зміни в
адресу об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Виноградна,
будинок **, та пакет документів до неї, в тому числі копії: свідоцтва про право
власності на нерухоме майно - житловий будинок літ. А-1, загальною площею
80,90 м2, гараж літ. В, погріб літ. Б, виданого на підставі рішення виконавчого
комітету Саксаганської районної у місті ради від 19.07.2006 № 382 «Про
видачу свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого майна»,
інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта
нерухомого майна від 12.12.2022 № 317386687, витягу з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно (земельну ділянку) від 17.01.2020
№ 196662092, рішення Криворізької міської ради від 24.12.2019 № 4391 «Про
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (від-
новлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) та безоплатну пере-
дачу у власність, спільну часткову власність земельних ділянок, що перебу-
вають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садів-
ництва», довідки про можливість поділу житлових будинків садибного типу за
реєстраційним номером DT01:2570-4405-1112-9579 та технічних паспортів на
будинки садибного типу, виготовлених та внесених 13.12.2022 до Єдиної
державної електронної системи у сфері будівництва сертифікованим інженером
Ярошевич Оленою Володимирівною ТОВ «Макспроект» за реєстраційними
номерами TI01:2558-8791-8897-7180, TI01:2554-1189-8109-2535, керуючись
статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови
Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку
надання адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2

1. Відмовити *** у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в
разі поділу об’єкта нерухомого майна за адресою: Україна, Дніпропетровська
область, місто Кривий Ріг, вулиця Виноградна, будинок ** у зв’язку з
виявленням неповних та недостовірних відомостей у поданих документах, що
підтверджено документально.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати замовнику письмові роз’яснення причини відмови у внесенні
зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого
майна за адресою: вулиця Виноградна, **.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник головирайонної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


